様式－４－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○企 技 第　　　　　　号
令和　　年　　　月　　日

各出先機関の長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術管理課長

公共工事建設発生土に係る民間受入地の登録について（通知）
このことについて、公共工事建設発生土の民間受入に関する試行要領第７条第２項に基づき、下記のとおり通知します。
記
１　民間受入地の場所
２　予定搬入期間
３　受入対象土質
４　受入費（消費税抜き）　　　  円/m3（地山土量）
５　事業者名、担当者名、連絡先
[bookmark: _GoBack]
その他必要事項

（事務担当　○○○○○　電話○○○○）